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ПРИЈАВЕТЕ ЈА 
ВАШАТА ЗГРАДА

Создаваме подобри услови на 
домување во рамки на 
колективните станбени згради

Се грижиме за редовно 
одржување и функционирање на 
заедничките делови на станбените 
згради

Имаме директна соработка со 
Сопствениците

Најкраток рок за одговор по повик

Овозможуваме финансирање со 
одложена исплата за ЕЕ мерки и 
ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 
на заедничките делови на 
колективните станбени згради

ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
СО ОДЛОЖЕНА ИСПЛАТА
Санација и молерисување на ѕидови и 
санација и замена на други скалишни 
елементи

Поправка или монтажа на нов домофон и 
систем за далечинско отклучување на влезна 
врата

Менување на електрична инсталација

Поставување на сензорски светилки

Поправка и реконструкција на лифт

Поправка и одржување на хидрофор

ДОКОЛКУ ВО ВАШАТА ЗГРАДА ИМА 
ПРОБЛЕМ КОЈ НЕ Е СПОМЕНАТ, 

ЈАВЕТЕ НИ СЕ! 
ЗАЕДНО ЌЕ НАЈДЕМЕ РЕШЕНИЕ!


